
 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO  

Provincia di Novara 
Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo  

 
 

Determina n°  11 del 17.06.2011  
 
Oggetto:Costituzione in giudizio avanti al Consiglio di Stato avverso ricorso presentato dal 

Comune di Casalino. Integrazione impegno di spesa e liquidazione fattura. 
 
Reg. Pubb. n. ______ del 21.09.2011 
 

ILRESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Ritenuto di dover provvedere in merito a quanto in oggetto indicato, in relazione all’impegno di 
spesa assunto dall’infrascritto Responsabile con propria determinazione n. 08  del 20.04.2011. 
Considerato che, per il soddisfacimento delle necessità avute dall’affidamento dell’incarico per la 
costituzione in giudizio avanti al Consiglio di Stato avverso il ricorso presentato dal Comune di 
Casalino, l'avv. Giulietta Redi di Torino  dello Studio legale Casavecchia -Santilli  ha inviato la 
fattura n. 255 del 13.06.2011 per lordi € 3.520,01 e l'avvocato Maddalena Ferraiuolo  con studio in 
Roma via dei Gracchi 20  ha inviato la fattura pro-forma del 09.06.2011 per lordi € 748,80 
Dato atto che l’incarico di cui alle parcelle proforma sopra citate è stato effettivamente svolto   per 
cui nulla osta per la liquidazione di che trattasi, 
Ritenuto di integrare l'impegno di spesa assunto con la determinazione n. 8/2011 di € 268,81 
Ritenuto, quindi, di dover provvedere in merito; 
Visto in tema di competenza per l’adozione della presente determinazione il dispositivo del decreto 
presidenziale citato in intestazione; 
Visto il D.L.gs n. 267/00; 

DETERMINA 
 

1. di integrare l'impegno di di spesa assunto con la determinazione n. 8/2011 di € 268,81 che 
       passa da € 4.000,00 a € 4.268,81. 

2. di attendere a quanto in premessa indicato  liquidando allo Studio Legale Casavecchia 
Santilli di Torino la fattura n. 225 del 13.06.2011 e la fattura pro-forma per lordi € 748,80 per un  
totale  di € 4.268,81  con imputazione sull’intervento 1.01.03.03 cap. 1053/1 del bilancio 2011,  
che presenta la necessaria disponibilità. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
(Barbaglia Ivana) 
 

 
 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA F INANZIARIA 

 
Visto, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa derivante dal presente  
provvedimento. 
Li,  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
Barbaglia Ivana 

 


